
 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 

 
 
 

          Č. j.: VZ 26/2020 
Věc:  
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na základě ust. § 3 písm. a), § 26, § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele.  
 
Číslo veřejné zakázky: VZ 26/2020 
Název veřejné zakázky: „Úklidové práce v objektech VFU Brno“ 
______________________________________________________________________________ 
 
Dne 22. 10. 2020 byla doručena v 16:01 prostřednictvím e-mailu žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
„Dobrý den pane Sobotko, 
bohužel se nemůžeme zúčastnit prohlídky prostor v rámci výběrového řízení na úklidové služby . 
Je možno se domluvit na náhradním termínu příští týden? 
Moc děkuji za vstřícnost a přeji pěkný a klidný den “ 

 
 

Zadavatel podává následující vysvětlení k dotazu č. 1 
 
Zadavatel nastavil prohlídku místa plnění v dokumentu „1-0-0 Zadávací dokumentace -Úklidové 
práce v objektech VFU Brno“ následujícím způsobem: Prohlídka místa plnění bude probíhat dne 
23. 10. 2020 v 9.00 hodin v areálu Veterinární a farmaceutické univerzity Brno, Palackého tř. 
1946/1, 612 42 Brno. 
 
Zadavatel stanovil prohlídku místa plnění ve stejný den a čas pro všechny dodavatele a nedomnívá 
se, že je potřeba stanovit další termín, případně další termíny a individuální prohlídky místa plnění.  
 
Další prohlídka/prohlídky místa plnění se neuskuteční.  
 
 
Podmínky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají zachovány. 
 
Účastníci, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni vzít svoji nabídku zpět. 
 
Vyřizuje: Mgr. Jiří Sobotka, sobotkaj@vfu.cz, tel.: 541 562 057 
 
V Brně dne:  
 
 
                                                              ………………………………………. 
                                                                                          VFU Brno  

                                      zastoupená Ing. Bc. Radko Bébarem  
                                     kvestorem VFU Brno 


		2020-10-23T12:17:23+0200
	Ing. Bc. Radko Bébar




